Presidência

Ato

Ato

EDITAL (RETIFICAÇÃO)
EDITAL N. SEGP/3/2020 - RETIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

retificação do Edital N. SEGP/3/2020, que trata da Eleição de Magistrados e de Servidores para compor o Comitê Único Regional para Gestão e

Implementação da Política Nacional de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de Jurisdição e Orçamentário de Primeiro Grau e Formação de Lista

de Inscritos a ser submetida ao Egrégio Tribunal Pleno para escolha de outros integrantes do Comitê, divulgado no Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho de 25 de maio de 2020, Caderno Administrativo, páginas 1 e 2, permanecendo inalteradas as demais informações do referido Edital:

Fica retificada a data final para inscrição dos interessados em compor o citado Comitê, em razão de erro material, que passa a ser 28/05/2020, de

forma que:

Onde se lê: Os magistrados e servidores ativos de 1ª Instância interessados em compor o citado Comitê deverão se inscrever, até o dia 28/6/2020,

às 18h, por meio de link disponível na página da intranet deste Regional.

A lista com o nome dos candidatos inscritos será publicada na página da intranet em 28/6/2020, após às 18h.

Leia-se: Os magistrados e servidores ativos de 1ª Instância interessados em compor o citado Comitê deverão se inscrever, até o dia 28/5/2020, às

18h, por meio de link disponível na página da intranet deste Regional.

A lista com o nome dos candidatos inscritos será publicada na página da intranet em 28/5/2020, após às 18h.

Belo Horizonte, 25 de maio 2020.

(a) JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2980/2020 Data da disponibilização: Terça-feira, 26 de Maio de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Desembargador JOSÉ MURILO DE MORAIS

Presidente

Desembargador FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO

1º Vice-Presidente

Desembargadora CAMILLA GUIMARÃES PEREIRA ZEIDLER

2ª Vice-Presidente

Desembargadora ANA MARIA AMORIM REBOUÇAS

Corregedora

Desembargadora MARISTELA ÍRIS DA SILVA MALHEIROS

Vice-Corregedora

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 225, FUNCIONÁRIOS, BELO

HORIZONTE/MG

CEP: 30112900

Telefone(s) : (31) 3228-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 151333